[image: ]

О признании утратившим силу решения областного маслихата от 22 мая 2018 года № 293 "Об утверждении целевых показателей качества окружающей среды на 2018-2025 годы для Актюбинской области"
Решение маслихата Актюбинской области от 17 мая 2021 года № 44. Зарегистрировано Департаментом юстиции Актюбинской области 21 мая 2021 года № 8302

      Примечание ИЗПИ!

      Настоящее решение вводится в действие с 01.07.2021.

      В соответствии со статьей 7 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", статьей 27 Закона Республики Казахстан "О правовых актах", Актюбинский областной маслихат РЕШИЛ:

      1. Признать утратившим силу решение областного маслихата от 22 мая 2018 года № 293 "Об утверждении целевых показателей качества окружающей среды на 2018-2025 годы для Актюбинской области" (зарегистрированного в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 5924).

      2. Настоящее решение вводится в действие с 1 июля 2021 года.

      Председатель сессии
областного маслихата

А. Айтжанов

      Секретарь областного маслихата

А. Нугманов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14